2020年 7月 21日

お客さま各位

株式会社北都銀行

ほっくんアドベンチャーランド（職場体験）の開催中止について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、例年夏休み期間中の子どもたちを対象に銀行の仕事を体験し、

お金の大切さ、銀行の役割などについて学んでもらうことを目的として、標記のイベントを開催しており

ましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、中止いたしますのでお知らせいたします。

以上

《本件に関わるお問合せ先》

経営管理部 人事管理室 （担当：佐藤）

℡ 018-833-4211（内線 3832）